

Dodávateľ **KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.**
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

IČO: 14 379 864
 DIČ: 1020642172
 IČ DPH SK1020642172

Telefón: 055/6257673

Účet : 2629110820

IBAN : SK3211000000002629110820

BIC-SWIFT : TATRSKBX

Dátum vystavenia: Splatnosť : Dátum daň.povinnosti:
02.10.2017 01.11.2017 02.10.2017

Plat. podm. s danou Uhrada prevodným príkazom

Vystavil : vedúci

Variabilný symbol
 Konštantný symbol:
 Objednávka: 919

919.2017

zo dňa:

Odberateľ

IČO: 17078202
 DIČ: 2021157556
 IČ DPH SK2021157556

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia
 Rastislavova ul. 79

040 01 Košice - juh

Konečný príjemca

| Skladová položka/Označenie dodávky | Množstvo | Cena | Cena s DPH | Základ | DPH | |
|--|----------|----------|------------|----------|-------|--------|
| Dodaci list: 89.2017/1/5 zo dňa: 02.10.2017 VS F | 1,00 | 1 166,47 | 1 399,76 | 1 166,47 | 20,0% | 233,29 |

| Rozpis DPH: | DPH [%] | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|------------------------|---------|--------------|--------|------------------|
| Nulová sadzba | 0,00% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Zvýhodnená sadzba | 10,00% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Základná sadzba | 20,00% | 1 166,47 | 233,29 | 1 399,76 |
| | | 1 166,47 | 233,29 | 1 399,76 |
| Celkom k úhrade | | | | 1 399,76€ |

| | |
|---|---------------|
| Správa mestskej zelene v Košiciach | |
| Dátum: | |
| - 3 - 10 - 2017 | |
| Číslo zápisnice: 4659 | Číslo spisu: |
| Prílohy: | Vybavuje: EUS |

Dátum prevzatia :

Prevzal

Podpis, Pečiatka

Organizácia

KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

Odberateľ

17 078 202,00 SK2021157556
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Spracoval:

vedúci

Dátum :

02.10.2017

Rastislavova ul. 79

040 01

Košice - juh

Dátum daňovej povinnosti

Splatnosť dokladu

c.dod.listu /fa/

02.10.2017

01.11.2017

F

| Skladová položka/Popis | Množstvo | Cena | Cena s DPH | Základ | DPH | Celkom |
|---|------------|----------|------------|----------------|---------|---------|
| 0010x 139 SKLO S430 335X170MM | 1,000 KS | 5,2833 | 6,3400 | 5,283 /20,0% | 1,057 | 6,340 |
| 126 126 KABEL #1 CYA0.75 | 10,000 KS | 0,1666 | 0,1999 | 1,666 /20,0% | 0,333 | 1,999 |
| BP1117 29 DUTINKA PLOCHA 6.3-S JA | 5,000 KS | 0,0416 | 0,0499 | 0,208 /20,0% | 0,042 | 0,250 |
| BP1121 3979 KOLIK PLOCHY 6.3 NORMA | 5,000 KS | 0,0500 | 0,0600 | 0,250 /20,0% | 0,050 | 0,300 |
| LLB242T 395 ZIAROVKA 24V 5W SUFIT S | 2,000 KS | 0,2833 | 0,3400 | 0,567 /20,0% | 0,113 | 0,680 |
| 113930360 1544 ROZVODKA OSTREKOVAC. | 1,000 KS | 0,5166 | 0,6199 | 0,517 /20,0% | 0,103 | 0,620 |
| 362150110 3252 LAMELA SPOJKY A31T 28 | 1,000 KS | 40,8166 | 48,9799 | 40,817 /20,0% | 8,163 | 48,980 |
| 362152181 2519 LOZISKO VYSUVU A31T KC | 1,000 KS | 14,0416 | 16,8499 | 14,042 /20,0% | 2,808 | 16,850 |
| 362150061 5376 SPOJKA UPI NA A31T OMEC | 1,000 KS | 134,2916 | 161,1499 | 134,292 /20,0% | 26,858 | 161,150 |
| BP1422 3711 SPONA STAHOV.PVC 360X4 | 100,000 KS | 0,0750 | 0,0900 | 7,500 /20,0% | 1,500 | 9,000 |
| 362528191 902 PRUZINA VYTLL LOZISKA A | 2,000 KS | 2,8416 | 3,4099 | 5,683 /20,0% | 1,137 | 6,820 |
| 362600505 3163 TLMIC VYF.A31T.A21T EUI/ | 1,000 KS | 130,1583 | 156,1900 | 130,158 /20,0% | 26,032 | 156,190 |
| 115939031 21 SPINAC SPIAT A31 | 1,000 KS | 2,6833 | 3,2200 | 2,683 /20,0% | 0,537 | 3,220 |
| 875 875 PREVODOVKA(5) "GO" | 1,000 KS | 680,5100 | 816,6120 | 680,510 /20,0% | 136,102 | 816,612 |
| 362210082 1811 KOLO HNAVE IV RS(5T)EUI | 1,000 KS | 142,2900 | 170,7480 | 142,290 /20,0% | 28,458 | 170,748 |

Rozpis DPH za doklad

| | | | |
|-----------|--------|---------|-----------|
| 0,00€ | 0,00% | 0,00€ | 0,00€ |
| 1 166,47€ | 20,00% | 233,29€ | 1 399,76€ |
| 0,00€ | 10,00% | 0,00€ | 0,00€ |

1 399,76€

Prevzal:

Vyhotovil:

Dátum: 2.10.2017